Управление образования г. Таганрога

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 4 «Марьюшка»

(МАДОУ д/с № 4)

г. Таганрог

ПРИКАЗ

№ 87 в                                                                                                                «03» августа  2021

О зачислении воспитанников в МАДОУ

д/с № 4

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 №

236, Уставом и правилами приема в МАДОУ д/с № 4, на основании направления Управления

образования г. Таганрога от 10.08.2020, 10.06.2021, заявлений родителей от 03.08.2021,

договоров об образовании по образовательным программам дошкольного образования от

03.08.2021 №№ 59-21в, 60-21в

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 04.08.2021 в МАДОУ д/с № 4 воспитанников в следующие возрастные

группы:

№

п/п

№ и название возрастной группы Количество

человек

1.  2-я младшая группа № 9 «Звездочки» 1

2.  1-я младшая группа № 6 №Цыплята» 1

Заведующий МАДОУ д/с № 4                                        ____________ Герасимова М.И.

(версия приказа для размещения на сайте МАДОУ д/с № 4 в сети Интернет)

	‎C:\Users\Заведующий\Desktop\Приказы\4. воспитанники\сканы\№87.pdf‎